Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав

Коченевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

р.п. Коченево, ул. Советская, 32

«26» апреля 2019г.                                                                                                                    №12

Председательствующий: Пучкова О.А.

Присутствующие члены комиссии: Бобин А.С., Веретенникова Н.В., Гридасов В.И.,

Данилова С.А., Казакова Н.А., Кугаевская М.В., Логинов К.С., Немов Б.В., Петрова Е.В.,

Пучкова О.А., Поддубная Г.Г., Ткачева О.В., Удалых О.А., Фоминой Е.М., Чурилов А.В.

Иные лица присутствующие на заседании: и.о. прокурора Власов А.А., старший инспектор

ГПДН, Букина Е.Ю.

I. - XXXIV. О проведении индивидуальной профилактической работы с

несовершеннолетними/законными представителями.

XXXV. «Социальная реабилитация семей, дети которых находятся в социально

реабилитационном центре для несовершеннолетних Коченевского района»

          Заслушав директора СРЦ для несовершеннолетних, Фомину Е.Н. комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

ООиП (Веретенникова Н.В.), КЦСОН  (Гридасов В.И.), МКУ СРЦ для несовершеннолетних в

Коченевском районе (Фомина Е.М.), Управлению образования (Бобин А.С.), ГБУЗ

Коченевская ЦРБ (Войнов С.А.), ОМВД России по Коченевскому району (Яковлев А.П.) в

целях недопущения длительных сроков пребывания несовершеннолетних в МКУ СРЦ для

несовершеннолетних Коченевского района, в период нахождения их в данном учреждении,

активизировать работу с семьями, дети которых зачислены в МКУ СРЦ для

несовершеннолетних.

Срок: постоянно.

     Председательствующий                                                                           О.А. Пучкова